

Årsredovisning
för
Åminne trädgårdsprodukter AB
559259-7685

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Philip Hurtig Andersen, Styrelseledamot
2025-06-23

Styrelsen och verkställande direktören för Åminne trädgårdsprodukter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget säljer trädgårdsprodukter och byggmaterial i aluminium och metall på internet och till detaljhandel genom återförsäljare till konsument och företag.

Företaget har sitt säte i Jönköpings län, Värnamo kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022 (7 mån)	2021/22
Nettoomsättning	4 888	2 745	1 233	671
Resultat efter finansiella poster	131	290	723	115
Soliditet (%)	65,1	70,5	70,3	28,4

Omsättningen har ökat pg.a. större efterfrågan

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	540 538	164 416	729 954
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		164 416	-164 416	0
Årets resultat			5 253	5 253
Belopp vid årets utgång	25 000	704 954	5 253	735 207

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	704 954
årets vinst	5 253
	710 207
disponeras så att i ny räkning överföres	710 207
	710 207

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	4 888 178	2 745 122
Övriga rörelseintäkter	3 029	107
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 891 207	2 745 229

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-3 059 012	-1 450 520
Övriga externa kostnader	-1 704 146	-989 105
Övriga rörelsekostnader	-4 466	-26 222
Summa rörelsekostnader	-4 767 624	-2 465 847
Rörelseresultat	123 583	279 382

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7 441	10 588
Räntekostnader och liknande resultatposter	-339	-84
Summa finansiella poster	7 102	10 504
Resultat efter finansiella poster	130 685	289 886

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag	-120 000	0
Förändring av periodiseringsfonder	0	-75 000
Summa bokslutsdispositioner	-120 000	-75 000
Resultat före skatt	10 685	214 886

Skatter

Skatt på årets resultat	-5 432	-50 470
Årets resultat	5 253	164 416

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

628 296

320 585

Summa varulager

628 296

320 585

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

57 828

30 956

Övriga fordringar

157 022

215 625

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

91 333

0

Summa kortfristiga fordringar

306 183

246 581

Kassa och bank

Kassa och bank

505 910

755 515

Summa kassa och bank

505 910

755 515

Summa omsättningstillgångar

1 440 389

1 322 681

SUMMA TILLGÅNGAR

1 440 389

1 322 681

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

704 954

540 538

Årets resultat

5 253

164 416

Summa fritt eget kapital

710 207

704 954

Summa eget kapital

735 207

729 954

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

255 000

255 000

Summa obeskattade reserver

255 000

255 000

Långfristiga skulder

2

Skulder till koncernföretag

220 000

100 000

Övriga skulder

31 218

54 072

Summa långfristiga skulder

251 218

154 072

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

99 826

40 975

Skatteskulder

0

127 680

Övriga skulder

6 123

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

93 015

15 000

Summa kortfristiga skulder

198 964

183 655

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 440 389

1 322 681

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Långfristiga skulder

Det finns ingen fastställd amorteringsplan

Not Uppgifter om moderföretag

Företaget är helägt dotterbolag till DML Produktion & Logistik AB, 556286-36838, Värnamo

Värnamo 2025-06-23

Philip Hurtig Andersen
Philip Hurtig Andersen
Verkställande direktör